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جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت گفت: بسیاری از مشکلات تولیدکنندگان با هم افزایی و اهتمام جدی نسبت به آن، رفع شده و موانعی

که از عهده شهرستان خارج است در جلسات استانی مطرح و تا رفع کامل پیگیری می شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت صبح روز چهارشنبه ، جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید شهرستان به ریاست محسن اردستانی فرماندار پاکدشت

و با حضور ارجستانی معاون برنامه ریزی فرمانداری،مونسان بخشدار شریف آباد، روسای ادارات صمت، کار و دیگر اعضاء به منظور بررسی و رفع مشکلات واحدهای تولیدی ،(برق

،جهاد کشاورزی، دارایی )شرکت هشتمین نور _ (دارایی )کارخانه دادی القار _ (گاز شریف آباد و پاکدشت )شرکت نوین گذار مطلق _(شهرداری و بخشداری شریف آباد )گلخانه

قاسمی _(تعزیرات و نیروی انتظامی )شیرآلات قهرمان _درسالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار پاکدشت در این جلسه اظهار داشت: با وجود آن که شهرستان پاکدشت با برخورداری از هزاران واحدها تولیدی صنعتی و واحدهای فعال کشاورزی،

پیشگام در تولید انواع محصولات صنعتی و کشاورزی بوده و فرصت های شغلی پایداری برای افراد جویای کار ایجاد کرده ولی برخی از این واحدها با مشکلاتی برای توسعه

فعالیت های خود مواجهند که مسئولان موظفند نسبت به رفع آن برآیند.

وی گفت: بسیاری از این مشکلات با استفاده از توان و ظرفیت شهرستانی قابل رفع است که باید این مشکلات از نزدیک و در جریان بازدید مسئولان احصا شده و با هم افزایی تمامی مسئولان و

اهتمام جدی نسبت به آن، رفع شود، آن دسته از مشکلاتی که از عهده شهرستان خارج است در جلسات استانی مطرح و تا رفع کامل پیگیری شود.

اردستانی افزود: امروز پاکدشت به محیطی امن برای سرمایه گذاری بخش خصوصی تبدیل شده و استقرار ۴ شهرک صنعتی و فعالیت بیش از ۴ هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی در این شهرستان نشان از

این واقعیت دارد که اگر به بخش تولید توجه بیشتری صورت گیرد قطعا شاهد رونق بیش از پیش فعالیت این واحدها خواهیم بود.

فرماندار پاکدشت با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در نامگذاری امسال به عنوان تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین گفت: نباید سرمایه گذاران بخش خصوصی را در پیچ و خم های اداری

گرفتار کرد و لازم است تا با فراهم کردن تمامی شرایط، سرمایه گذاران جدیدی را در شهرستان پذیرا بود.

وی ادامه داد: با حرکت در مسیر تحقق سند چشم انداز ۱۴۰۴ در نظر داریم با استفاده از ابتکارها و راهکارهای جدید به عنوان یک عامل موثر در پیشرفت، اقتصاد شهرستان را ارتقا

دهیم.
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